
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 016/2021 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º – Conceder Função Gratificada, aos servidores abaixo nominados, pelo exercício 

das respectivas funções previstas na Lei Municipal n° 1.294/2019: 
 

CAROLINE MOREIRA DE SOUZA, RG n° 8.828.798-3, SSP/PR, Presidente do Comitê de 
Investimento do Fundo de Previdência; 
 
CARLOS RESENDE COUTINHO, RG n° 5.141.837-9, SSP/PR, Encarregado pela Junta 

Militar e Instituto de Identificação do Paraná; 

FERNANDA MARIA BRAUN, RG n° 7.635.755-2, SSP/PR, pelo exercício da função de 

Ouvidor Municipal; 

FLÁVIO MIGUEL DA SILVA, RG n° 8.146.184-8, SSP/PR, por designação de servidor 

efetivo em função de Membro de Comissão de Licitação; 

RONIVALDO JOSÉ ESTEVÃO, RG n° 8.350.856-6, SSP/PR, pelo exercício da função de 

Contador do Fundo Previdenciário-financeiro. 

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 1° de janeiro de 2021. 
  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 20 de janeiro de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


